
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.11.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia powołania komisji w celu dokonania wyboru oferty do realizacji zadania 
publicznego w zakresie wykonania demontażu, transportu i przekazania do utylizacji materiałów 
budowlanych zawierających azbest, pochodzących z obiektów budowlanych położonych na terenie 

Gminy Lubicz w roku 2018

Na podstawie art. 4 pkt.8 i art. 20 pkt.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Lubicz Nr 0050.2.9.2018 z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie powołania 
komisji w celu dokonania wyboru oferty do realizacji zadania publicznego w zakresie wykonania demontażu, 
transportu i przekazania do utylizacji materiałów budowlanych zawierających azbest, pochodzących z obiektów 
budowlanych położonych na terenie Gminy Lubicz w roku 2018 § 2 otrzymuje brzmienie:"

„§ 2. Ustalam następujący skład osobowy komisji: Przewodniczący - Aneta Bicz; Członek - 
Michał Dobrzyński; Członek - Dorota Kamińska”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: 152C8D29-87F0-430D-A2A3-0705F70C4F2D. Uchwalony Strona 1




